DA FEIRA LIVRE, DENOMINADA COMO FEIRA 02 NA
CIDADE DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - PE.
ADJUDICO E HOMOLOGO o resultado, em favor da
empresa B&Q CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS,
CNPJ: 26.725.233/0001-45, localizada na R ECA DE
QUEIROZ, 125SALA TERREO, SALGADO, CARUARU/
PE, CEP: 55.016-210, Valor R$ 1.376.000,00 (um milhão e
trezentos e setenta e seis mil reais).
 
Vitória de Santo Antão-PE, 16 de dezembro de 2025.
 
ARISTÓTELES ANTÔNIO DE LUCENA
Secretário de Infraestrutura